

Årsredovisning

för

PeCa Elinstallation AB

559217-7223

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Forsström, Styrelseledamot

2024-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för PeCa Elinstallation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret utfört elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	1 177	807	1 188	366
Resultat efter finansiella poster	138	-23	19	38
Soliditet (%)	67,7	48,3	31,1	53,2

Omsättningen har ökat pga att flera jobb till privatkunder har tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 054	-22 529	72 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 529	22 529	0
Årets resultat			113 975	113 975
Belopp vid årets utgång	50 000	22 525	113 975	186 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 525
årets vinst	113 975
	136 500
disponeras så att i ny räkning överföres	136 500
	136 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 177 280	807 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 177 280	807 405
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-431 102	-221 119
Övriga externa kostnader		-67 034	-53 102
Personalkostnader	2	-541 302	-555 653
Summa rörelsekostnader		-1 039 438	-829 874
Rörelseresultat		137 842	-22 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-60
Summa finansiella poster		-101	-60
Resultat efter finansiella poster		137 741	-22 529
Resultat före skatt		137 741	-22 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 766	0
Årets resultat		113 975	-22 529

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 420	31 977
Övriga fordringar		3 219	27
Summa kortfristiga fordringar		144 639	32 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 917	118 137
Summa kassa och bank		130 917	118 137
Summa omsättningstillgångar		275 556	150 141
SUMMA TILLGÅNGAR		275 556	150 141
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 525	45 055
Årets resultat		113 975	-22 529
Summa fritt eget kapital		136 500	22 526
Summa eget kapital		186 500	72 526
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 694	29 076
Skatteskulder		20 278	6 861
Övriga skulder		27 084	34 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		89 056	77 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		275 556	150 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Västernäs 2024-03-05

Per Forsström
Per Forsström
Verkställande direktör